

婦人科がん

管理	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
L-042	アバスチン維持療法	アバスチン(15mg/kg)	21日	卵巣癌・腹膜癌	Stage 以上
W-001	DC療法	カルボプラチン(5～6AUC) ドセタキセル(60～70mg/m ²)	21日	卵巣癌・子宮体癌*	進行・再発
W-003	triweekly TC療法	カルボプラチン(5～6AUC) パクリタキセル(175mg/m ²)	21日	卵巣癌・子宮体癌*	進行・再発
W-009	triweekly パクリタキセル(175)療法	パクリタキセル(175mg/m ²)	21日	卵巣癌・子宮体癌	進行・再発
W-052	ドキシル療法	ドキシル(50mg/m ²)	28日	卵巣癌	化学療法後の増悪例
W-056	メトトレキサート療法(20)	メソトレキサート(20mg/body)	14日	絨毛性疾患	絨毛性疾患
W-058	TC+アバスチン療法	パクリタキセル(175mg/m ²) カルボプラチン(5～6AUC) アバスチン(15mg/kg)	21日	卵巣癌・腹膜癌	Stage 以上
W-059	内服エトポシド療法	ベプシドカプセル(卵巣癌:50mg/m ² 、子宮頸癌: :50mg/body)	28～35日	卵巣癌・子宮頸癌	卵巣癌:がん化学療法後増悪例
W-063	リムバーザ療法	リムバーザ錠(600mg/body)		卵巣癌	白金系抗悪性腫瘍剤感受性の再発例
Z-901	triweekly ドセタキセル(70)療法	ドセタキセル(70mg/m ²)	21日	卵巣癌・子宮体癌	進行・再発
Z-903	weekly イリノテカン療法	イリノテカン(100mg/m ²)	28日	卵巣癌	進行・再発
Z-904	ゲムシタピン療法	ジェムザール(1000mg/m ²)	28日	卵巣癌	進行・再発
Z-907	CBDC+weekly PTX療法	カルボプラチン(5～6AUC) パクリタキセル(70～80mg/m ²)	28日	卵巣癌・子宮体癌*	進行・再発
Z-911	BEP療法	シスプラチン(20mg/m ²) ベプシド(100mg/m ²) ブレオ(30mg/body)	21日	胚細胞腫瘍(卵巣腫瘍)	進行・再発
Z-916	biweekly イリノテカン療法	イリノテカン(150mg/m ²)	49日	子宮頸癌・子宮体癌*・卵巣癌	進行・再発
Z-918	シスプラチン療法(35)	シスプラチン(25～35mg/m ²)	7日	卵巣癌・子宮頸癌・子宮体癌*	初回・再発
Z-937	ユーエフティ療法	ユーエフティカプセル(600mg/body)		子宮頸癌	
Z-938	ドキシフルリジン療法	フルツロンカプセル(800～1200mg/body)		子宮頸癌	
Z-939	メドロキシプロゲステロン療法	ヒスロンH錠(400～600mg/body)		子宮体癌(内膜癌)	